Framtiden Byggutveckling AB

Bokslut januari - april 2019

Projekt i produktion
Projektintakter
Projektledningsintakter
S:a Projektomsattning

Projektkostnader
Resultat projekt i produktion

Tidiga skeden
Projektintakter
Projektledningsintakter
S:a Omsattning
Projektkostnader
Resultat Tidiga skeden

Utvecklingsarvode
Administrationsarvode
Administrationskostnader
Resultat administration
Avskrivningar

Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster

Kommentar:

Awvikelserna pa projekten harror huvudsakligen till periodisering av fakturor.

Utfall Prognos 2
2019 2019
434 315 455 509
9310 10616
443 625 466 125
-443 626 -466 125
-1 0

503 1403
542 725
1045 2128

-1 045 -2128
0 0

2199 2199
1876 1876

-3 873 -3951
202 124
-122 -124

79 0

-101 0
-22 0

Styrelsehandling nr 7
2019-06-11

avvikelse

-21 194
-1 306
-22 500

22 499
-1

-900

-183
-1 083
1083

IN

79

-101

-22



